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Roi du tir

Catégorie A

Rang Tireur Société Cat. Naissance F (20%) G Total Prix

1 BILL Christiane Baulmes, Misterdam V 08.03.1950 473 59 153.6 CHF 100.00

2 DÉNÉRÉAZ Michel Ballens, Armes de guerre V 11.07.1958 472 59 153.4 CHF 75.00

3 PERREN Pierre-François Le Sépey, Armes de Guerre S 14.11.1970 470 59 153.0 CHF 50.00

4 VANNAY Rémy Châble Croix - tir sportif V 30.11.1952 466 59 152.2

5 MERMOD Claude Baulmes, Misterdam S 16.03.1960 465 59 152.0

6 MARTINET Renato Froideville, Tir sportif V 21.12.1959 460 60 152.0

7 NATER Remy Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirE 16.09.1993 459 60 151.8

8 TISSOT Jean-Luc Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirV 14.02.1955 474 57 151.8

9 KIENER Ronny Ballens, Armes de guerre E 18.08.1991 467 58 151.4

10 GIROUD Martial Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirS 09.02.1970 464 58 150.8

11 PERRIN James Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 01.01.1968 474 56 150.8

12 GOY Sébastien Ballens, Armes de guerre E 14.12.1993 456 59 150.2

13 OGUEY Louis-Philippe Le Sépey, Armes de Guerre S 13.10.1971 459 58 149.8

14 CHERIX Pascal Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirS 06.08.1961 459 58 149.8

15 COTTING André-Claude Amicale des Vétérans de la GruyèreSV 28.03.1949 459 58 149.8

16 PARISOD Gaston Lausanne, Carabiniers SV 21.02.1935 462 57 149.4

17 BULLER Michel Baulmes, Misterdam SV 17.10.1946 466 56 149.2

18 CHERIX Bernard Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 19.05.1944 456 58 149.2

19 BERGER Christophe Froideville, Tir sportif E 18.03.1977 462 56 148.4

20 LÉGERET Denis Baulmes, Misterdam S 02.08.1965 467 55 148.4

21 BRUGGER Jean-Luc Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisS 10.05.1964 461 56 148.2

22 KIENER Jean-Pierre Ballens, Armes de guerre V 16.11.1959 456 57 148.2

23 SCHNEEBERGER Fernand Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisE 05.12.1982 455 57 148.0

24 MORET Olivier Froideville, Tir sportif V 17.04.1958 465 55 148.0

25 ERB David St-Martin, L'Intrépide E 07.05.1990 468 54 147.6

26 GUÉRIN Jérôme Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisS 16.12.1971 463 55 147.6

27 TILLE William Le Sépey, Armes de Guerre V 16.03.1958 453 57 147.6

28 FLURI René Lausanne, Carabiniers V 19.06.1952 468 54 147.6

29 KOHLI Sébastien Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirS 13.08.1972 447 58 147.4
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30 BORLOZ Olivier Le Sépey, Armes de Guerre E 30.05.1974 456 56 147.2

31 DUC Jérémy Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi E 01.12.1993 459 55 146.8

32 PERROD Stephan Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautS 11.10.1961 454 56 146.8

33 OGUEY André Le Sépey, Armes de Guerre V 04.05.1959 454 56 146.8

34 WASMER Thomas Châble Croix - tir sportif SV 24.06.1936 444 58 146.8

35 GENOUD Willy Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirV 11.12.1954 453 56 146.6

36 TRABER Jean-Jacques Yverdon  les Bains, Tir sportif V 12.03.1959 442 58 146.4

37 TAUXE Robert La Forclaz - Armes de Guerre SV 27.07.1948 451 56 146.2

38 GOY Patrick Ballens, Armes de guerre S 25.04.1967 450 56 146.0

39 GUEX Fabienne Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirS 08.10.1960 435 59 146.0

40 MORET Roger Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirS 16.05.1962 444 57 145.8

41 THIÉBAUD Jean-Denis Bioley-Magnoux, La Menthue V 27.09.1953 439 58 145.8

42 BOITEUX Eric Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 06.10.1942 449 56 145.8

43 DÉLÈZE Laurent Sion la Cible V 16.09.1954 448 56 145.6

44 HAGER Frédy Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 24.07.1963 447 56 145.4

45 SCIBOZ Jean-Marc Cordast. sté deTir S 17.02.1965 441 57 145.2

46 EMERY Willy Sion la Cible SV 04.09.1946 446 56 145.2

47 GERETTI Dominique Baulmes, Misterdam V 26.04.1956 448 55 144.6

48 CEPPI Jean-Pierre Froideville, Tir sportif V 24.01.1956 443 56 144.6

49 CORCI-TORTI Yves Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirV 12.10.1952 448 55 144.6

50 CHAPPUIS Nicolas Froideville, Tir sportif S 06.08.1972 457 53 144.4

51 OGUEY Bernard Le Sépey, Armes de Guerre V 01.01.1951 432 58 144.4

52 OGUEY frédéric Le Sépey, Armes de Guerre E 12.01.1983 455 53 144.0

53 RICHOZ Louis Amicale des Vétérans de la GruyèreV 30.10.1950 438 56 143.6

54 PHARISA Georges Amicale des Vétérans de la GruyèreV 22.08.1950 453 53 143.6

55 GIUDICE Pascal Sion la Cible V 20.10.1950 439 55 142.8

56 OGUEY Pierre Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 20.02.1945 444 54 142.8

57 ZEHNDER Carine Gland, Le Chêne E 25.11.1974 418 59 142.6

58 EGGERTSWYLER Eric Amicale des Vétérans de la GruyèreSV 18.08.1946 447 53 142.4

59 AUBERSON Serge Baulmes, Misterdam V 01.01.1957 441 54 142.2

60 HAAS Pierre-André Lausanne, Carabiniers V 09.07.1953 436 55 142.2

61 MARIÉTHOZ Jean-Paul Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 01.01.1946 441 54 142.2

62 DÉFAGO Ephrem Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 13.10.1945 443 53 141.6

63 POSSE Eric Chamoson, Nouvelle Cible S 26.05.1969 427 56 141.4

Date d'impression : 23.10.2019 19:02:58 www.yabrab.ch



Tir du Fanion 2019

Amis du tir Le Bouillet - Frenières - Bex   |   www.amisdutirbfb.ch

64 TSCHOPP Claude Sion la Cible V 13.08.1951 439 53 140.8

65 CORNUT Joris Froideville, Tir sportif E 17.02.1976 428 55 140.6

66 GUEX Daniel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirS 10.10.1960 422 56 140.4

67 LUETHI Walter Amicale des Vétérans de la GruyèreSV 03.11.1947 442 52 140.4

68 PREMAND Killian Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirE 11.04.1992 415 57 140.0

69 GOY Nicolas Ballens, Armes de guerre E 24.12.1995 427 53 138.4

70 WIDMAYER Sacha Gland, Le Chêne E 19.08.1980 442 50 138.4

71 CHERIX Joan Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirE 16.10.1993 419 54 137.8

72 GRANGER Yvan Troistorrents S 31.03.1970 428 52 137.6

73 GOTHUEY André Amicale des Vétérans de la GruyèreV 25.05.1950 463 45 137.6

74 DUBUIS Laurent Baulmes, Misterdam SV 15.11.1946 418 54 137.6

75 VARIDEL Marinette Gland, Le Chêne SV 29.10.1946 443 47 135.6

76 CHERIX Michel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 24.04.1939 443 47 135.6

77 BACHMANN Tony Sion la Cible SV 12.05.1948 400 55 135.0

78 RAPAZ Pierre-Yves Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirS 02.07.1967 424 49 133.8

79 OGUEY Michel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 21.08.1944 391 52 130.2

80 FAVEZ Gilbert Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisV 02.07.1958 390 52 130.0
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Groupes

Catégorie A

Rang Société / Groupe Total Résultats Prix

1 Baulmes, Misterdam / Feurtille 2319 473 - 467 - 466 - 465 - 448

2 Ballens, Armes de guerre / Ballens A 2301 472 - 467 - 456 - 456 - 450

3 Le Sépey, Armes de Guerre / Les Apprentis 2294 470 - 459 - 456 - 455 - 454

4 Froideville, Tir sportif / Jorat 1 A 2287 465 - 462 - 460 - 457 - 443

5 Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi / Cime de l'Est A 2264 474 - 459 - 447 - 443 - 441

6 Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir / Sire de Duin - HC 2262 459 - 459 - 456 - 453 - 435

7 Amicale des Vétérans de la Gruyère / Vétérans de la Gruyère 2255 463 - 459 - 453 - 442 - 438

8 Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-Valais / Les Pirates 2237 463 - 461 - 456 - 455 - 402

9 Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir / Milan Noir - HC 2226 448 - 447 - 444 - 444 - 443

10 Lausanne, Carabiniers / Montbenon 2212 468 - 462 - 438 - 436 - 408

11 Sion la Cible / Sion - la Cible 2172 448 - 446 - 439 - 439 - 400

12 Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir / Mixer, HC 2168 474 - 464 - 424 - 415 - 391

13 Bioley-Magnoux, La Menthue / La Menthue 2135 439 - 431 - 430 - 420 - 415

14 Gland, Le Chêne / Gland, le Chêne 1 2133 443 - 442 - 418 - 418 - 412
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Cible FANION

Catégorie A

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 PERRIN James Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 01.01.1968 474 Oui

2 TISSOT Jean-Luc Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir V 14.02.1955 474 Oui

3 BILL Christiane Baulmes, Misterdam V 08.03.1950 473 Oui

4 DÉNÉRÉAZ Michel Ballens, Armes de guerre V 11.07.1958 472 Oui

5 PERREN Pierre-François Le Sépey, Armes de Guerre S 14.11.1970 470 Oui

6 ERB David St-Martin, L'Intrépide E 07.05.1990 468 Oui

7 FLURI René Lausanne, Carabiniers V 19.06.1952 468 Oui

8 KIENER Ronny Ballens, Armes de guerre E 18.08.1991 467 Oui

9 LÉGERET Denis Baulmes, Misterdam S 02.08.1965 467 Oui

10 VANNAY Rémy Châble Croix - tir sportif V 30.11.1952 466 Oui

11 BULLER Michel Baulmes, Misterdam SV 17.10.1946 466 Oui

12 MERMOD Claude Baulmes, Misterdam S 16.03.1960 465 Oui

13 MORET Olivier Froideville, Tir sportif V 17.04.1958 465 Oui

14 GIROUD Martial Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 09.02.1970 464 Oui

15 GUÉRIN Jérôme Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisS 16.12.1971 463 Oui

16 GOTHUEY André Amicale des Vétérans de la Gruyère V 25.05.1950 463 Oui

17 BERGER Christophe Froideville, Tir sportif E 18.03.1977 462 Oui

18 PARISOD Gaston Lausanne, Carabiniers SV 21.02.1935 462 Oui

19 BRUGGER Jean-Luc Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisS 10.05.1964 461 Oui

20 MARTINET Renato Froideville, Tir sportif V 21.12.1959 460 Oui

21 DUC Jérémy Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi E 01.12.1993 459 Oui

22 NATER Remy Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 16.09.1993 459 Oui

23 OGUEY Louis-Philippe Le Sépey, Armes de Guerre S 13.10.1971 459 Oui

24 CHERIX Pascal Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 06.08.1961 459 Oui

25 COTTING André-Claude Amicale des Vétérans de la Gruyère SV 28.03.1949 459 Oui

26 CHAPPUIS Nicolas Froideville, Tir sportif S 06.08.1972 457 Oui

27 GOY Sébastien Ballens, Armes de guerre E 14.12.1993 456 Oui

28 BORLOZ Olivier Le Sépey, Armes de Guerre E 30.05.1974 456 Oui

29 BOURBAN Philippe Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisS 27.02.1967 456 Oui
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30 KIENER Jean-Pierre Ballens, Armes de guerre V 16.11.1959 456 Oui

31 CHERIX Bernard Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 19.05.1944 456 Oui

32 OGUEY frédéric Le Sépey, Armes de Guerre E 12.01.1983 455 Oui

33 SCHNEEBERGER Fernand Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisE 05.12.1982 455 Oui

34 PERROD Stephan Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautS 11.10.1961 454 Oui

35 OGUEY André Le Sépey, Armes de Guerre V 04.05.1959 454 Oui

36 TILLE William Le Sépey, Armes de Guerre V 16.03.1958 453 Oui

37 GENOUD Willy Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir V 11.12.1954 453 Oui

38 PHARISA Georges Amicale des Vétérans de la Gruyère V 22.08.1950 453 Oui

39 TAUXE Robert La Forclaz - Armes de Guerre SV 27.07.1948 451 Oui

40 GOY Patrick Ballens, Armes de guerre S 25.04.1967 450 Oui

41 BOITEUX Eric Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 06.10.1942 449 Oui

42 GERETTI Dominique Baulmes, Misterdam V 26.04.1956 448 Oui

43 DÉLÈZE Laurent Sion la Cible V 16.09.1954 448 Oui

44 CORCI-TORTI Yves Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir V 12.10.1952 448 Oui

45 KOHLI Sébastien Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 13.08.1972 447 Oui

46 HAGER Frédy Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 24.07.1963 447 Oui

47 EGGERTSWYLER Eric Amicale des Vétérans de la Gruyère SV 18.08.1946 447 Oui

48 EMERY Willy Sion la Cible SV 04.09.1946 446 Oui

49 MORET Roger Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 16.05.1962 444 Oui

50 OGUEY Pierre Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 20.02.1945 444 Oui

51 WASMER Thomas Châble Croix - tir sportif SV 24.06.1936 444 Oui

52 CEPPI Jean-Pierre Froideville, Tir sportif V 24.01.1956 443 Oui

53 VARIDEL Marinette Gland, Le Chêne SV 29.10.1946 443 Oui

54 DÉFAGO Ephrem Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 13.10.1945 443 Oui

55 CHERIX Michel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 24.04.1939 443 Oui

56 WIDMAYER Sacha Gland, Le Chêne E 19.08.1980 442 Oui

57 TRABER Jean-Jacques Yverdon  les Bains, Tir sportif V 12.03.1959 442 Oui

58 LUETHI Walter Amicale des Vétérans de la Gruyère SV 03.11.1947 442 Oui

59 SCIBOZ Jean-Marc Cordast. sté deTir S 17.02.1965 441 Oui

60 AUBERSON Serge Baulmes, Misterdam V 01.01.1957 441 Oui

61 MARIÉTHOZ Jean-Paul Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 01.01.1946 441 Oui

62 THIÉBAUD Jean-Denis Bioley-Magnoux, La Menthue V 27.09.1953 439 Oui

63 TSCHOPP Claude Sion la Cible V 13.08.1951 439 Oui
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64 GIUDICE Pascal Sion la Cible V 20.10.1950 439 Oui

65 RICHOZ Louis Amicale des Vétérans de la Gruyère V 30.10.1950 438 Oui

66 GAUTSCHI Hedwig Lausanne, Carabiniers SV 23.08.1943 438 Oui

67 HAAS Pierre-André Lausanne, Carabiniers V 09.07.1953 436 Oui

68 GUEX Fabienne Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 08.10.1960 435

69 OGUEY Bernard Le Sépey, Armes de Guerre V 01.01.1951 432 Oui

70 PAHUD Patrick Bioley-Magnoux, La Menthue S 09.06.1968 431

71 CORNUT Joris Froideville, Tir sportif E 17.02.1976 428

72 GRANGER Yvan Troistorrents S 31.03.1970 428

73 GOY Nicolas Ballens, Armes de guerre E 24.12.1995 427

74 POSSE Eric Chamoson, Nouvelle Cible S 26.05.1969 427

75 RAPAZ Pierre-Yves Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 02.07.1967 424

76 GUEX Daniel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 10.10.1960 422

77 CHERIX Joan Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 16.10.1993 419

78 ZEHNDER Carine Gland, Le Chêne E 25.11.1974 418

79 DUBUIS Laurent Baulmes, Misterdam SV 15.11.1946 418

80 PREMAND Killian Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 11.04.1992 415

81 GRANGIER Pierre Amicale des Vétérans de la Gruyère SV 04.03.1949 413

82 BACHMANN Tony Sion la Cible SV 12.05.1948 400

83 OGUEY Michel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 21.08.1944 391

84 FAVEZ Gilbert Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisV 02.07.1958 390
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Cible GDES ÎLES

Catégorie A

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Répart.

1 NATER Remy Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 16.09.1993 60 CHF 100.00

2 MARTINET Renato Froideville, Tir sportif V 21.12.1959 60 CHF 100.00

3 GOY Sébastien Ballens, Armes de guerre E 14.12.1993 59 CHF 60.00

4 ZEHNDER Carine Gland, Le Chêne E 25.11.1974 59 CHF 60.00

5 PERREN Pierre-François Le Sépey, Armes de Guerre S 14.11.1970 59 CHF 60.00

6 GUEX Fabienne Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 08.10.1960 59 CHF 60.00

7 MERMOD Claude Baulmes, Misterdam S 16.03.1960 59 CHF 60.00

8 DÉNÉRÉAZ Michel Ballens, Armes de guerre V 11.07.1958 59 CHF 60.00

9 VANNAY Rémy Châble Croix - tir sportif V 30.11.1952 59 CHF 60.00

10 BILL Christiane Baulmes, Misterdam V 08.03.1950 59 CHF 60.00

11 KIENER Ronny Ballens, Armes de guerre E 18.08.1991 58 CHF 30.00

12 KOHLI Sébastien Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 13.08.1972 58 CHF 30.00

13 OGUEY Louis-Philippe Le Sépey, Armes de Guerre S 13.10.1971 58 CHF 30.00

14 GIROUD Martial Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 09.02.1970 58 CHF 30.00

15 CHERIX Pascal Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 06.08.1961 58 CHF 30.00

16 TRABER Jean-Jacques Yverdon  les Bains, Tir sportif V 12.03.1959 58 CHF 30.00

17 THIÉBAUD Jean-Denis Bioley-Magnoux, La Menthue V 27.09.1953 58 CHF 30.00

18 OGUEY Bernard Le Sépey, Armes de Guerre V 01.01.1951 58 CHF 30.00

19 COTTING André-Claude Amicale des Vétérans de la Gruyère SV 28.03.1949 58 CHF 30.00

20 CHERIX Bernard Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 19.05.1944 58 CHF 30.00

21 WASMER Thomas Châble Croix - tir sportif SV 24.06.1936 58 CHF 30.00

22 PREMAND Killian Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 11.04.1992 57 CHF 20.00

23 SCHNEEBERGER Fernand Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisE 05.12.1982 57 CHF 20.00

24 SCIBOZ Jean-Marc Cordast. sté deTir S 17.02.1965 57 CHF 20.00

25 MORET Roger Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 16.05.1962 57 CHF 20.00

26 KIENER Jean-Pierre Ballens, Armes de guerre V 16.11.1959 57 CHF 20.00

27 TILLE William Le Sépey, Armes de Guerre V 16.03.1958 57 CHF 20.00

28 TISSOT Jean-Luc Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir V 14.02.1955 57 CHF 20.00

29 PERRET Claude Chavannes - Ecublens, Tir sportif V 13.11.1951 57 CHF 20.00
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30 SIDLER Dehlia Vuisternens-en-Ogoz, La Gibliana SV 18.05.1947 57 CHF 20.00

31 PARISOD Gaston Lausanne, Carabiniers SV 21.02.1935 57 CHF 20.00

32 BERGER Christophe Froideville, Tir sportif E 18.03.1977 56 CHF 15.00

33 BORLOZ Olivier Le Sépey, Armes de Guerre E 30.05.1974 56 CHF 15.00

34 POSSE Eric Chamoson, Nouvelle Cible S 26.05.1969 56 CHF 15.00

35 PERRIN James Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 01.01.1968 56 CHF 15.00

36 GOY Patrick Ballens, Armes de guerre S 25.04.1967 56 CHF 15.00

37 BRUGGER Jean-Luc Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisS 10.05.1964 56 CHF 15.00

38 HAGER Frédy Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 24.07.1963 56 CHF 15.00

39 PERROD Stephan Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautS 11.10.1961 56 CHF 15.00

40 GUEX Daniel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 10.10.1960 56 CHF 15.00

41 OGUEY André Le Sépey, Armes de Guerre V 04.05.1959 56 CHF 15.00

42 CEPPI Jean-Pierre Froideville, Tir sportif V 24.01.1956 56 CHF 15.00

43 GENOUD Willy Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir V 11.12.1954 56 CHF 15.00

44 DÉLÈZE Laurent Sion la Cible V 16.09.1954 56 CHF 15.00

45 RICHOZ Louis Amicale des Vétérans de la Gruyère V 30.10.1950 56 CHF 15.00

46 TAUXE Robert La Forclaz - Armes de Guerre SV 27.07.1948 56 CHF 15.00

47 BULLER Michel Baulmes, Misterdam SV 17.10.1946 56 CHF 15.00

48 EMERY Willy Sion la Cible SV 04.09.1946 56 CHF 15.00

49 BOITEUX Eric Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 06.10.1942 56 CHF 15.00

50 DUC Jérémy Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi E 01.12.1993 55 CHF 10.00

51 CORNUT Joris Froideville, Tir sportif E 17.02.1976 55 CHF 10.00

52 GUÉRIN Jérôme Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisS 16.12.1971 55 CHF 10.00

53 LÉGERET Denis Baulmes, Misterdam S 02.08.1965 55 CHF 10.00

54 MARTENET Eric Troistorrents S 25.08.1962 55 CHF 10.00

55 MORET Olivier Froideville, Tir sportif V 17.04.1958 55 CHF 10.00

56 GERETTI Dominique Baulmes, Misterdam V 26.04.1956 55 CHF 10.00

57 HAAS Pierre-André Lausanne, Carabiniers V 09.07.1953 55 CHF 10.00

58 CORCI-TORTI Yves Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir V 12.10.1952 55 CHF 10.00

59 GIUDICE Pascal Sion la Cible V 20.10.1950 55 CHF 10.00

60 BACHMANN Tony Sion la Cible SV 12.05.1948 55 CHF 10.00

61 CHERIX Joan Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 16.10.1993 54 CHF 5.00

62 ERB David St-Martin, L'Intrépide E 07.05.1990 54 CHF 5.00

63 AUBERSON Serge Baulmes, Misterdam V 01.01.1957 54 CHF 5.00
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64 FLURI René Lausanne, Carabiniers V 19.06.1952 54 CHF 5.00

65 DUBUIS Laurent Baulmes, Misterdam SV 15.11.1946 54 CHF 5.00

66 MARIÉTHOZ Jean-Paul Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 01.01.1946 54 CHF 5.00

67 OGUEY Pierre Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 20.02.1945 54 CHF 5.00

68 GOY Nicolas Ballens, Armes de guerre E 24.12.1995 53

69 OGUEY frédéric Le Sépey, Armes de Guerre E 12.01.1983 53

70 CHAPPUIS Nicolas Froideville, Tir sportif S 06.08.1972 53

71 STROBEL Markus Fülenbach.Kappel Sté de ir V 27.06.1958 53

72 TSCHOPP Claude Sion la Cible V 13.08.1951 53

73 PHARISA Georges Amicale des Vétérans de la Gruyère V 22.08.1950 53

74 EGGERTSWYLER Eric Amicale des Vétérans de la Gruyère SV 18.08.1946 53

75 DÉFAGO Ephrem Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 13.10.1945 53

76 GRANGER Yvan Troistorrents S 31.03.1970 52

77 FAVEZ Gilbert Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisV 02.07.1958 52

78 LUETHI Walter Amicale des Vétérans de la Gruyère SV 03.11.1947 52

79 OGUEY Michel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 21.08.1944 52

80 HUGSCHMID Anton Fülenbach.Kappel Sté de ir V 08.09.1950 51

81 WIDMAYER Sacha Gland, Le Chêne E 19.08.1980 50

82 RAPAZ Pierre-Yves Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir S 02.07.1967 49

83 VARIDEL Marinette Gland, Le Chêne SV 29.10.1946 47

84 CHERIX Michel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 24.04.1939 47

85 GOTHUEY André Amicale des Vétérans de la Gruyère V 25.05.1950 45
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Roi du tir

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance F (20%) G Total Prix

1 JEANMONOD Bernard Champagne, Le Maillu S 16.04.1964 463 58 150.6 CHF 100.00

2 AUBERT Nicole Panex Ste Tir S 02.03.1964 458 58 149.6 CHF 75.00

3 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de guerre S 18.09.1972 467 56 149.4 CHF 50.00

4 CONRAD Jean-Yves Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 21.12.1969 457 57 148.4

5 DISTEL Patrick Chexbres - Dézaley, tir sportif S 15.09.1965 451 57 147.2

6 JAQUEROD Etienne Aigle, Sous Officiers et Guidon E 12.03.1979 467 53 146.4

7 RAHMÉ Nicolas Glion-Veytaux S 25.06.1967 441 56 144.2

8 BORGHI Michel Les Mosses, Tir sportif SV 09.07.1944 445 55 144.0

9 GILLAND Georges-André Champagne, Le Maillu V 31.08.1952 454 53 143.8

10 MICHOT Laurent Croy, Praz-Amiet S 16.07.1963 436 56 143.2

11 MORISOD Hubert Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 01.01.1943 431 57 143.2

12 HUNACEK Charles-André Aigle, Sous Officiers et Guidon S 23.07.1963 442 54 142.4

13 SUNIER Michel Chexbres - Dézaley, tir sportif V 29.09.1950 457 51 142.4

14 URECH Roland Denges - Echandens V 01.01.1952 445 53 142.0

15 VALLATTON Pierre-André Aigle, Sous Officiers et Guidon S 18.06.1973 439 54 141.8

16 SCHEFER Eric Les Mosses, Tir sportif V 17.01.1950 444 53 141.8

17 TANNER Pierr_Gilbert Yverdon  les Bains, Tir sportif V 27.07.1954 428 56 141.6

18 CHABLOZ Albert Aigle, Sous Officiers et Guidon S 03.08.1962 437 54 141.4

19 EUGSTER Patrick Villeneuve E 19.06.1985 440 53 141.0

20 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 449 51 140.8

21 GILLABERT Jean-Daniel Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi V 09.02.1954 419 57 140.8

22 CORBAZ Vincent Glion-Veytaux S 22.01.1964 422 56 140.4

23 AESCHLIMANN Patrick Bursins, Les 3 B S 10.03.1964 436 53 140.2

24 DISERENS Martine Bioley-Magnoux, La Menthue E 27.06.1979 420 56 140.0

25 STETTLER Maurice Villeneuve V 11.12.1955 424 55 139.8

26 GROSJEAN Denis Hermenches - Vucherens, La ColombeV 01.02.1954 428 53 138.6

27 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 25.07.1950 418 55 138.6

28 NEVEU Jean-Robert Les Mosses, Tir sportif S 13.12.1960 422 54 138.4

29 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 418 54 137.6

Date d'impression : 23.10.2019 19:03:59 www.yabrab.ch



Tir du Fanion 2019

Amis du tir Le Bouillet - Frenières - Bex   |   www.amisdutirbfb.ch

30 YERSIN François Les Mosses, Tir sportif S 04.10.1963 437 50 137.4

31 KUNZLI Ulrich Villeneuve V 08.03.1951 432 51 137.4

32 LINDER Michel Bioley-Magnoux, La Menthue SV 20.09.1946 430 51 137.0

33 PILET Robert-Michel Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautS 31.07.1961 419 53 136.8

34 DONZALLAZ Roger Echallens, Tir sportif SV 17.11.1939 424 52 136.8

35 PILET Julien Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 11.11.1993 406 55 136.2

36 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 429 50 135.8

37 MESSAGER Yves Glion-Veytaux E 18.04.1980 403 54 134.6

38 PERNET Jean Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisSV 26.09.1945 402 54 134.4

39 GRIN Michel Hermenches - Vucherens, La ColombeSV 25.11.1940 411 52 134.2

40 REYMOND Christian Croy, Praz-Amiet S 12.12.1968 410 52 134.0

41 RAVY Pascal Echallens, Tir sportif V 20.08.1959 405 53 134.0

42 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 440 46 134.0

43 BORLAT Michel Aigle, Sous Officiers et Guidon S 13.02.1962 418 50 133.6

44 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 417 50 133.4

45 BLUM Michel Glion-Veytaux V 06.07.1950 416 50 133.2

46 CROSET Laurent Glion-Veytaux V 13.02.1958 409 51 132.8

47 BORNICK Yves Echallens, Tir sportif S 23.06.1963 397 53 132.4

48 CHÂTELANAT Eric Payerne, UTP S 23.10.1965 390 54 132.0

49 PACHE François Denges - Echandens V 29.09.1950 390 54 132.0

50 OBERSON Marie-Rose Croy, Praz-Amiet V 22.11.1954 404 51 131.8

51 BOHNER Philippe Denges - Echandens V 10.08.1955 398 52 131.6

52 IMHOF François Chexbres - Dézaley, tir sportif S 17.12.1963 402 51 131.4

53 BARRONDAS Stive Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 12.06.1993 435 44 131.0

54 MORISOD Patrice Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi V 01.01.1953 401 50 130.2

55 ZÜRCHER Norbert Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 09.02.1949 446 41 130.2

56 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 415 47 130.0

57 ZURCHER Albert Villeneuve SV 01.07.1946 418 46 129.6

58 JACCARD Blaise L'Auberson AR S 10.02.1960 399 49 128.8

59 CLERC Roland Echallens, Tir sportif SV 22.06.1944 409 47 128.8

60 CHAMPOND Daniel Denges - Echandens SV 17.05.1949 373 54 128.6

61 ZEHNDER Alain-Claude Gland, Le Chêne SV 07.12.1942 383 52 128.6

62 AUGSBURGER Denis L'Auberson AR SV 18.01.1945 382 51 127.4

63 SEMERARO Marco Sion la Cible E 02.10.1976 366 53 126.2
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64 JUD Marcel Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 04.04.1949 360 54 126.0

65 MARTIN Roland Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 12.04.1948 384 49 125.8

66 BERDOZ Patrick Glion-Veytaux S 28.02.1970 367 51 124.4

67 BURKI Christopher Champagne, Le Maillu E 02.06.1988 384 47 123.8

68 DÉFAGO Armand Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 17.12.1946 341 54 122.2

69 REYMOND Ludovic Croy, Praz-Amiet JJ 29.04.2005 333 48 114.6

70 BURNIER Rémy Aigle, Sous Officiers et Guidon S 05.04.1961 331 48 114.2

Date d'impression : 23.10.2019 19:03:59 www.yabrab.ch



 
 

 
 
 

 
 
 



Tir du Fanion 2019

Amis du tir Le Bouillet - Frenières - Bex   |   www.amisdutirbfb.ch

Groupes

Catégorie D/E

Rang Société / Groupe Total Résultats Prix

1 Aigle, Sous Officiers et Guidon / Aigle 2203 467 - 442 - 439 - 437 - 418

2 Chexbres - Dézaley, tir sportif / Dézaley1 2203 457 - 451 - 442 - 427 - 426

3 Champagne, Le Maillu / les Grelotteux 2194 463 - 454 - 433 - 424 - 420

4 Les Mosses, Tir sportif / TS Les Mosses 2162 445 - 444 - 437 - 422 - 414

5 Villeneuve / Arvel 2130 441 - 440 - 424 - 418 - 407

6 Hermenches - Vucherens, La Colombe / Colombes 2126 438 - 428 - 428 - 421 - 411

7 Lausanne, Amis du tir / ATL 1 2114 457 - 418 - 417 - 416 - 406

8 Vallée de Joux, Amis du Tir / Risoud 2113 450 - 441 - 420 - 403 - 399

9 Echallens, Tir sportif / Mélimélo 2111 437 - 436 - 424 - 409 - 405

10 Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'Enhaut / Ancien comté de Gruyère 2099 450 - 435 - 407 - 406 - 401

11 Glion-Veytaux / Les Eschereignes 2075 441 - 422 - 409 - 403 - 400

12 Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'Enhaut / Les Hallebardiers 2068 446 - 419 - 414 - 400 - 389

13 Denges - Echandens / Les Tiretacons 2064 445 - 429 - 402 - 398 - 390

14 Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi / Cime de l'Est D/E 2042 434 - 431 - 419 - 401 - 357

15 Bercher, Le Bourlatsapi / Le Bourlatsapi 2011 449 - 417 - 415 - 381 - 349

16 Croy, Praz-Amiet / Praz-Amiet 1932 436 - 410 - 404 - 356 - 326

17 Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise / Les Ours Blancs 1903 419 - 397 - 378 - 372 - 337

18 Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir / Demi de Pinot - HC 1818 421 - 404 - 343 - 332 - 318
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Cible FANION

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 JAQUEROD Etienne Aigle, Sous Officiers et Guidon E 12.03.1979 467 Oui

2 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de guerre S 18.09.1972 467 Oui

3 JEANMONOD Bernard Champagne, Le Maillu S 16.04.1964 463 Oui

4 AUBERT Nicole Panex Ste Tir S 02.03.1964 458 Oui

5 CONRAD Jean-Yves Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 21.12.1969 457 Oui

6 SENN Olivier Lausanne, Amis du tir S 01.02.1967 457 Oui

7 SUNIER Michel Chexbres - Dézaley, tir sportif V 29.09.1950 457 Oui

8 GILLAND Georges-André Champagne, Le Maillu V 31.08.1952 454 Oui

9 DISTEL Patrick Chexbres - Dézaley, tir sportif S 15.09.1965 451 Oui

10 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 449 Oui

11 ZÜRCHER Norbert Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 09.02.1949 446 Oui

12 URECH Roland Denges - Echandens V 01.01.1952 445 Oui

13 BORGHI Michel Les Mosses, Tir sportif SV 09.07.1944 445 Oui

14 SCHEFER Eric Les Mosses, Tir sportif V 17.01.1950 444 Oui

15 HUNACEK Charles-André Aigle, Sous Officiers et Guidon S 23.07.1963 442 Oui

16 RAHMÉ Nicolas Glion-Veytaux S 25.06.1967 441 Oui

17 EUGSTER Patrick Villeneuve E 19.06.1985 440 Oui

18 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 440 Oui

19 VALLATTON Pierre-André Aigle, Sous Officiers et Guidon S 18.06.1973 439 Oui

20 YERSIN François Les Mosses, Tir sportif S 04.10.1963 437 Oui

21 CHABLOZ Albert Aigle, Sous Officiers et Guidon S 03.08.1962 437 Oui

22 AESCHLIMANN Patrick Bursins, Les 3 B S 10.03.1964 436 Oui

23 MICHOT Laurent Croy, Praz-Amiet S 16.07.1963 436 Oui

24 BARRONDAS Stive Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 12.06.1993 435 Oui

25 KUNZLI Ulrich Villeneuve V 08.03.1951 432 Oui

26 MORISOD Hubert Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 01.01.1943 431 Oui

27 LINDER Michel Bioley-Magnoux, La Menthue SV 20.09.1946 430 Oui

28 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 429 Oui

29 TANNER Pierr_Gilbert Yverdon  les Bains, Tir sportif V 27.07.1954 428 Oui
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30 GROSJEAN Denis Hermenches - Vucherens, La Colombe V 01.02.1954 428 Oui

31 CHEVALLEY Jacques Chexbres - Dézaley, tir sportif V 11.01.1950 426 Oui

32 STETTLER Maurice Villeneuve V 11.12.1955 424 Oui

33 DONZALLAZ Roger Echallens, Tir sportif SV 17.11.1939 424 Oui

34 CORBAZ Vincent Glion-Veytaux S 22.01.1964 422 Oui

35 NEVEU Jean-Robert Les Mosses, Tir sportif S 13.12.1960 422 Oui

36 DISERENS Martine Bioley-Magnoux, La Menthue E 27.06.1979 420 Oui

37 PILET Robert-Michel Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautS 31.07.1961 419 Oui

38 GILLABERT Jean-Daniel Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi V 09.02.1954 419 Oui

39 BORLAT Michel Aigle, Sous Officiers et Guidon S 13.02.1962 418 Oui

40 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 418 Oui

41 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 25.07.1950 418 Oui

42 ZURCHER Albert Villeneuve SV 01.07.1946 418 Oui

43 LAURENT Nicolas Bercher, Le Bourlatsapi E 30.07.1998 417 Oui

44 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 417 Oui

45 BLUM Michel Glion-Veytaux V 06.07.1950 416 Oui

46 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 415 Oui

47 GRIN Michel Hermenches - Vucherens, La ColombeSV 25.11.1940 411 Oui

48 REYMOND Christian Croy, Praz-Amiet S 12.12.1968 410

49 CROSET Laurent Glion-Veytaux V 13.02.1958 409

50 CLERC Roland Echallens, Tir sportif SV 22.06.1944 409 Oui

51 PILET Julien Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 11.11.1993 406

52 RAVY Pascal Echallens, Tir sportif V 20.08.1959 405

53 OBERSON Marie-Rose Croy, Praz-Amiet V 22.11.1954 404

54 MESSAGER Yves Glion-Veytaux E 18.04.1980 403

55 IMHOF François Chexbres - Dézaley, tir sportif S 17.12.1963 402

56 PERNET Jean Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisSV 26.09.1945 402

57 MORISOD Patrice Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi V 01.01.1953 401

58 JACCARD Blaise L'Auberson AR S 10.02.1960 399

59 BOHNER Philippe Denges - Echandens V 10.08.1955 398

60 BORNICK Yves Echallens, Tir sportif S 23.06.1963 397

61 CHÂTELANAT Eric Payerne, UTP S 23.10.1965 390

62 PACHE François Denges - Echandens V 29.09.1950 390

63 BURKI Christopher Champagne, Le Maillu E 02.06.1988 384
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64 MARTIN Roland Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 12.04.1948 384

65 ZEHNDER Alain-Claude Gland, Le Chêne SV 07.12.1942 383

66 AUGSBURGER Denis L'Auberson AR SV 18.01.1945 382

67 BURDET Willy Bercher, Le Bourlatsapi SV 01.01.1939 381

68 CHAMPOND Daniel Denges - Echandens SV 17.05.1949 373

69 BERDOZ Patrick Glion-Veytaux S 28.02.1970 367

70 SEMERARO Marco Sion la Cible E 02.10.1976 366

71 NICOLET André Villeneuve SV 09.12.1940 363

72 JUD Marcel Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 04.04.1949 360

73 DÉFAGO Armand Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 17.12.1946 341

74 REYMOND Ludovic Croy, Praz-Amiet JJ 29.04.2005 333

75 BURNIER Rémy Aigle, Sous Officiers et Guidon S 05.04.1961 331

76 PERNET Jean-François Les Mosses, Tir sportif SV 28.05.1943 294
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Cible GDES ÎLES

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Répart.

1 JEANMONOD Bernard Champagne, Le Maillu S 16.04.1964 58 CHF 50.00

2 AUBERT Nicole Panex Ste Tir S 02.03.1964 58 CHF 50.00

3 CONRAD Jean-Yves Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 21.12.1969 57 CHF 40.00

4 DISTEL Patrick Chexbres - Dézaley, tir sportif S 15.09.1965 57 CHF 40.00

5 GILLABERT Jean-Daniel Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi V 09.02.1954 57 CHF 40.00

6 MORISOD Hubert Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 01.01.1943 57 CHF 40.00

7 DISERENS Martine Bioley-Magnoux, La Menthue E 27.06.1979 56 CHF 30.00

8 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de guerre S 18.09.1972 56 CHF 30.00

9 RAHMÉ Nicolas Glion-Veytaux S 25.06.1967 56 CHF 30.00

10 CORBAZ Vincent Glion-Veytaux S 22.01.1964 56 CHF 30.00

11 MICHOT Laurent Croy, Praz-Amiet S 16.07.1963 56 CHF 30.00

12 TANNER Pierr_Gilbert Yverdon  les Bains, Tir sportif V 27.07.1954 56 CHF 30.00

13 PILET Julien Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 11.11.1993 55 CHF 25.00

14 STETTLER Maurice Villeneuve V 11.12.1955 55 CHF 25.00

15 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 25.07.1950 55 CHF 25.00

16 BORGHI Michel Les Mosses, Tir sportif SV 09.07.1944 55 CHF 25.00

17 MESSAGER Yves Glion-Veytaux E 18.04.1980 54 CHF 20.00

18 VALLATTON Pierre-André Aigle, Sous Officiers et Guidon S 18.06.1973 54 CHF 20.00

19 REY Claude Murist, La Mollière S 21.12.1968 54 CHF 20.00

20 CHÂTELANAT Eric Payerne, UTP S 23.10.1965 54 CHF 20.00

21 DUBOSSON Freddy Troistorrents S 09.01.1965 54 CHF 20.00

22 HUNACEK Charles-André Aigle, Sous Officiers et Guidon S 23.07.1963 54 CHF 20.00

23 CHABLOZ Albert Aigle, Sous Officiers et Guidon S 03.08.1962 54 CHF 20.00

24 NEVEU Jean-Robert Les Mosses, Tir sportif S 13.12.1960 54 CHF 20.00

25 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 54 CHF 20.00

26 PACHE François Denges - Echandens V 29.09.1950 54 CHF 20.00

27 CHAMPOND Daniel Denges - Echandens SV 17.05.1949 54 CHF 20.00

28 JUD Marcel Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 04.04.1949 54 CHF 20.00

29 DÉFAGO Armand Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 17.12.1946 54 CHF 20.00
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30 PERNET Jean Le Bouveret, Nouvelle Cible Port-ValaisSV 26.09.1945 54 CHF 20.00

31 EUGSTER Patrick Villeneuve E 19.06.1985 53 CHF 15.00

32 JAQUEROD Etienne Aigle, Sous Officiers et Guidon E 12.03.1979 53 CHF 15.00

33 SEMERARO Marco Sion la Cible E 02.10.1976 53 CHF 15.00

34 PAUL Livett Amicale des Vétérans de la Gruyère S 18.01.1968 53 CHF 15.00

35 AESCHLIMANN Patrick Bursins, Les 3 B S 10.03.1964 53 CHF 15.00

36 BORNICK Yves Echallens, Tir sportif S 23.06.1963 53 CHF 15.00

37 PILET Robert-Michel Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautS 31.07.1961 53 CHF 15.00

38 RAVY Pascal Echallens, Tir sportif V 20.08.1959 53 CHF 15.00

39 GROSJEAN Denis Hermenches - Vucherens, La Colombe V 01.02.1954 53 CHF 15.00

40 GILLAND Georges-André Champagne, Le Maillu V 31.08.1952 53 CHF 15.00

41 URECH Roland Denges - Echandens V 01.01.1952 53 CHF 15.00

42 SCHEFER Eric Les Mosses, Tir sportif V 17.01.1950 53 CHF 15.00

43 REYMOND Christian Croy, Praz-Amiet S 12.12.1968 52 CHF 8.00

44 BOHNER Philippe Denges - Echandens V 10.08.1955 52 CHF 8.00

45 CHRISTE Jean-Pierre Corban Ste Tir SV 02.02.1948 52 CHF 8.00

46 ZEHNDER Alain-Claude Gland, Le Chêne SV 07.12.1942 52 CHF 8.00

47 GRIN Michel Hermenches - Vucherens, La ColombeSV 25.11.1940 52 CHF 8.00

48 DONZALLAZ Roger Echallens, Tir sportif SV 17.11.1939 52 CHF 8.00

49 BERDOZ Patrick Glion-Veytaux S 28.02.1970 51 CHF 5.00

50 IMHOF François Chexbres - Dézaley, tir sportif S 17.12.1963 51 CHF 5.00

51 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 51 CHF 5.00

52 CROSET Laurent Glion-Veytaux V 13.02.1958 51 CHF 5.00

53 OBERSON Marie-Rose Croy, Praz-Amiet V 22.11.1954 51 CHF 5.00

54 KUNZLI Ulrich Villeneuve V 08.03.1951 51 CHF 5.00

55 SUNIER Michel Chexbres - Dézaley, tir sportif V 29.09.1950 51 CHF 5.00

56 LINDER Michel Bioley-Magnoux, La Menthue SV 20.09.1946 51 CHF 5.00

57 AUGSBURGER Denis L'Auberson AR SV 18.01.1945 51 CHF 5.00

58 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 50

59 YERSIN François Les Mosses, Tir sportif S 04.10.1963 50

60 BORLAT Michel Aigle, Sous Officiers et Guidon S 13.02.1962 50

61 MORISOD Patrice Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi V 01.01.1953 50

62 BLUM Michel Glion-Veytaux V 06.07.1950 50

63 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 50
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64 JACCARD Blaise L'Auberson AR S 10.02.1960 49

65 MARTIN Roland Yverdon  les Bains, Tir sportif SV 12.04.1948 49

66 REYMOND Ludovic Croy, Praz-Amiet JJ 29.04.2005 48

67 BURNIER Rémy Aigle, Sous Officiers et Guidon S 05.04.1961 48

68 BURKI Christopher Champagne, Le Maillu E 02.06.1988 47

69 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 47

70 CLERC Roland Echallens, Tir sportif SV 22.06.1944 47

71 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 46

72 ZURCHER Albert Villeneuve SV 01.07.1946 46

73 BARRONDAS Stive Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 12.06.1993 44

74 ZÜRCHER Norbert Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 09.02.1949 41
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Roi du tir

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance F (20%) G Total Prix

1 LEDEMANN Francis Chavannes - Ecublens, Tir sportif SV 12.08.1945 444 57 145.8 CHF 100.00

2 ROCHAT Philippe Vallée de Joux, Amis du Tir V 24.08.1955 441 57 145.2 CHF 75.00

3 CHABLOZ Pierre-André Vallée de Joux, Amis du Tir V 15.01.1957 450 55 145.0 CHF 50.00

4 DÉCAILLET Romain Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi E 17.02.1986 437 57 144.4

5 BANDERET Claude Champagne, Le Maillu SV 11.12.1948 433 56 142.6

6 YERLY Stéphane Treyvaux, Les Mousquetaires E 24.06.1974 435 55 142.0

7 TRUEB Armin Murist, La Mollière V 06.02.1952 439 54 141.8

8 GRIVET Jean-Louis Echallens, Tir sportif SV 11.08.1944 436 54 141.2

9 SCHITTLI Damien Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 25.08.1993 450 51 141.0

10 TURLER Laurent Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 17.03.1942 434 54 140.8

11 JAYET Roger Hermenches - Vucherens, La ColombeV 31.12.1951 438 53 140.6

12 FAVRE Pierre-Alain Chexbres - Dézaley, tir sportif V 24.02.1959 427 55 140.4

13 JEANMONOD Camille Champagne, Le Maillu E 01.08.1992 420 56 140.0

14 GAVILLET Marcel Vallée de Joux, Amis du Tir V 30.04.1950 420 56 140.0

15 BEAUFILS Xavier Gland, Le Chêne E 10.09.1992 439 52 139.8

16 REICHENBACH Marc Echallens, Tir sportif E 18.09.1994 437 52 139.4

17 BANDERET Rémy Champagne, Le Maillu V 19.02.1953 424 54 138.8

18 CHAUPOND Michel Vallée de Joux, Amis du Tir S 26.05.1969 403 58 138.6

19 CRAUSAZ Michel Hermenches - Vucherens, La ColombeSV 02.05.1944 425 53 138.0

20 PICHONNAZ Roger Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.10.1956 414 55 137.8

21 JATON Jean-François Hermenches - Vucherens, La ColombeS 01.06.1961 428 52 137.6

22 KOHLI Cyril Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJ 12.02.2002 421 53 137.2

23 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 406 56 137.2

24 WENGER Jean-Marc Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseS 21.06.1963 419 53 136.8

25 SCHWITZGUÉBEL Tell Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautV 19.11.1955 414 54 136.8

26 PERNET Raymond Les Mosses, Tir sportif V 10.09.1955 414 54 136.8

27 SIMONET Hans Lausanne, Carabiniers SV 24.06.1935 403 56 136.6

28 RAPIN Sylvain Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseV 18.12.1953 397 57 136.4

29 BOURQUI Gérard Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 05.12.1937 435 49 136.0
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30 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 416 52 135.2

31 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 418 51 134.6

32 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 412 52 134.4

33 AUBRY Liliane Denges - Echandens V 14.06.1954 402 53 133.4

34 HAMMERLI Henri Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 14.02.1988 401 53 133.2

35 NICOLET Bertand Valeyres-sous-Rances, Le Goupil E 03.05.1981 419 49 132.8

36 GÉTAZ Richard Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautV 09.01.1955 389 55 132.8

37 TERRY Didier Pully, Le Mousquet du Prieuré V 31.12.1957 376 57 132.2

38 HUBERT Damien Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJJ 21.04.2003 404 51 131.8

39 CAILLET-BOIS Francis Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 18.05.1946 401 51 131.2

40 ZELLER Alfred Villeneuve SV 10.11.1934 441 43 131.2

41 CORBAZ Lionel Glion-Veytaux E 28.05.1998 400 51 131.0

42 HOCHSTRASSER Patrick Vallée de Joux, Amis du Tir E 14.01.1977 399 51 130.8

43 LENOIR Samuel Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 02.03.1947 400 50 130.0

44 SCHITTLI Quentin Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 26.09.1986 407 48 129.4

45 SILVA José Hermenches - Vucherens, La ColombeS 29.06.1964 421 45 129.2

46 SULZMANN Thierry Moiry, Les Etoiles S 30.05.1971 385 52 129.0

47 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 408 46 127.6

48 FAVRE Francis Lausanne, Amis du tir SV 30.10.1939 381 51 127.2

49 ANSERMOZ Sulivann Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirE 03.07.1982 373 52 126.6

50 MORIER Pierre Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirE 07.06.1985 395 47 126.0

51 HALDI Kevin Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirE 08.03.1997 374 51 125.8

52 RAPIN Olivier Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseV 06.04.1956 372 51 125.4

53 SUMI Albert Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 31.07.1945 366 52 125.2

54 MONNEY Alain Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseV 24.08.1952 378 48 123.6

55 GILLIERON Philippe Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseSV 25.09.1943 337 56 123.4

56 DOUCE Christine Treyvaux, Les Mousquetaires S 06.10.1968 347 53 122.4

57 RAPAZ Grégoire Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirE 07.10.1990 336 55 122.2

58 ANEX-DIT-CHENAUD Océane Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJ 27.04.1999 364 49 121.8

59 DUPERTUIS Lucie Croy, Praz-Amiet E 27.08.1981 356 50 121.2

60 REGEZ Rodolphe Glion-Veytaux V 10.07.1950 366 48 121.2

61 CHANSON Jean-Luc Moiry, Les Etoiles V 21.03.1951 374 46 120.8

62 JACQUEMOUD David Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 01.01.1972 357 49 120.4

63 BIAGGI Florian Vallée de Joux, Amis du Tir JJ 18.11.2003 366 47 120.2
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64 PRAZ Damien Nendaz, Le Chamois E 05.10.1989 313 57 119.6

65 WICHOUD Eric Glion-Veytaux S 23.07.1969 366 46 119.2

66 WÜTHRICH Jean-Pierre Moiry, Les Etoiles SV 29.09.1942 362 46 118.4

67 MOESCHING Hugo Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJ 23.06.2000 381 42 118.2

68 CAPPELLINI Alessia Sion la Cible S 24.05.1973 345 49 118.0

69 MOLL Claude Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseV 01.10.1951 370 44 118.0

70 GOSTELI Alain Belmont V 18.05.1951 367 44 117.4

71 TACK Niels Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJJ 24.12.2004 364 44 116.8

72 FURER Charles Saint Légier . la Cible Sportive SV 03.12.1938 327 51 116.4

73 JAN Claude-Eric Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseV 07.01.1955 328 50 115.6

74 PITTIER Léa Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJ 26.06.1999 332 48 114.4

75 DUCRAUX Jean-Paul Saint Légier . la Cible Sportive V 12.05.1951 349 44 113.8

76 ROUGE Toma Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJ 23.12.1999 318 50 113.6

77 SIMONET Daniel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirV 15.09.1952 350 40 110.0

78 GRANDJEAN Jean-Michel Croy, Praz-Amiet V 17.09.1953 326 43 108.2

79 ARAUJO David Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJ 17.08.2001 343 36 104.6

80 MARTIN Solène Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirJJ 04.06.2004 273 44 98.6

81 GLUR Jean-daniel Chexbres - Dézaley, tir sportif S 24.01.1964 254 36 86.8
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Groupes

Catégorie D/E

Rang Société / Groupe Total Résultats Prix

1 Aigle, Sous Officiers et Guidon / Aigle 2203 467 - 442 - 439 - 437 - 418

2 Chexbres - Dézaley, tir sportif / Dézaley1 2203 457 - 451 - 442 - 427 - 426

3 Champagne, Le Maillu / les Grelotteux 2194 463 - 454 - 433 - 424 - 420

4 Les Mosses, Tir sportif / TS Les Mosses 2162 445 - 444 - 437 - 422 - 414

5 Villeneuve / Arvel 2130 441 - 440 - 424 - 418 - 407

6 Hermenches - Vucherens, La Colombe / Colombes 2126 438 - 428 - 428 - 421 - 411

7 Lausanne, Amis du tir / ATL 1 2114 457 - 418 - 417 - 416 - 406

8 Vallée de Joux, Amis du Tir / Risoud 2113 450 - 441 - 420 - 403 - 399

9 Echallens, Tir sportif / Mélimélo 2111 437 - 436 - 424 - 409 - 405

10 Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'Enhaut / Ancien comté de Gruyère 2099 450 - 435 - 407 - 406 - 401

11 Glion-Veytaux / Les Eschereignes 2075 441 - 422 - 409 - 403 - 400

12 Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'Enhaut / Les Hallebardiers 2068 446 - 419 - 414 - 400 - 389

13 Denges - Echandens / Les Tiretacons 2064 445 - 429 - 402 - 398 - 390

14 Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi / Cime de l'Est D/E 2042 434 - 431 - 419 - 401 - 357

15 Bercher, Le Bourlatsapi / Le Bourlatsapi 2011 449 - 417 - 415 - 381 - 349

16 Croy, Praz-Amiet / Praz-Amiet 1932 436 - 410 - 404 - 356 - 326

17 Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise / Les Ours Blancs 1903 419 - 397 - 378 - 372 - 337

18 Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir / Demi de Pinot - HC 1818 421 - 404 - 343 - 332 - 318
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Cible FANION

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 SCHITTLI Damien Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 25.08.1993 450 Oui

2 CHABLOZ Pierre-André Vallée de Joux, Amis du Tir V 15.01.1957 450 Oui

3 LEDEMANN Francis Chavannes - Ecublens, Tir sportif SV 12.08.1945 444 Oui

4 OSTERHUES Dominique Chexbres - Dézaley, tir sportif V 11.03.1953 442 Oui

5 ROCHAT Philippe Vallée de Joux, Amis du Tir V 24.08.1955 441 Oui

6 ZELLER Alfred Villeneuve SV 10.11.1934 441 Oui

7 BEAUFILS Xavier Gland, Le Chêne E 10.09.1992 439 Oui

8 TRUEB Armin Murist, La Mollière V 06.02.1952 439 Oui

9 JAYET Roger Hermenches - Vucherens, La Colombe V 31.12.1951 438 Oui

10 REICHENBACH Marc Echallens, Tir sportif E 18.09.1994 437 Oui

11 DÉCAILLET Romain Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi E 17.02.1986 437 Oui

12 GRIVET Jean-Louis Echallens, Tir sportif SV 11.08.1944 436 Oui

13 YERLY Stéphane Treyvaux, Les Mousquetaires E 24.06.1974 435 Oui

14 BOURQUI Gérard Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 05.12.1937 435 Oui

15 TURLER Laurent Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 17.03.1942 434 Oui

16 BANDERET Claude Champagne, Le Maillu SV 11.12.1948 433 Oui

17 JATON Jean-François Hermenches - Vucherens, La Colombe S 01.06.1961 428 Oui

18 FAVRE Pierre-Alain Chexbres - Dézaley, tir sportif V 24.02.1959 427 Oui

19 CRAUSAZ Michel Hermenches - Vucherens, La ColombeSV 02.05.1944 425 Oui

20 BANDERET Rémy Champagne, Le Maillu V 19.02.1953 424 Oui

21 KOHLI Cyril Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 12.02.2002 421 Oui

22 SILVA José Hermenches - Vucherens, La Colombe S 29.06.1964 421 Oui

23 JEANMONOD Camille Champagne, Le Maillu E 01.08.1992 420 Oui

24 GAVILLET Marcel Vallée de Joux, Amis du Tir V 30.04.1950 420 Oui

25 NICOLET Bertand Valeyres-sous-Rances, Le Goupil E 03.05.1981 419 Oui

26 WENGER Jean-Marc Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise S 21.06.1963 419 Oui

27 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 418 Oui

28 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 416 Oui

29 CATTAI Déborah Bioley-Magnoux, La Menthue E 10.02.1976 415 Oui
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30 PICHONNAZ Roger Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.10.1956 414 Oui

31 SCHWITZGUÉBEL Tell Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautV 19.11.1955 414 Oui

32 PERNET Raymond Les Mosses, Tir sportif V 10.09.1955 414 Oui

33 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 412 Oui

34 SAVONA Joseph Lausanne, Amis du tir SV 11.08.1937 412 Oui

35 JAYET Christophe Hermenches - Vucherens, La Colombe S 07.06.1973 409 Oui

36 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 408 Oui

37 SCHITTLI Quentin Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 26.09.1986 407 Oui

38 RUCHET Sylviane Villeneuve V 30.10.1950 407 Oui

39 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 406 Oui

40 HUBERT Damien Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir JJ 21.04.2003 404 Oui

41 CHAUPOND Michel Vallée de Joux, Amis du Tir S 26.05.1969 403

42 SIMONET Hans Lausanne, Carabiniers SV 24.06.1935 403 Oui

43 AUBRY Liliane Denges - Echandens V 14.06.1954 402 Oui

44 HAMMERLI Henri Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 14.02.1988 401

45 CAILLET-BOIS Francis Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 18.05.1946 401 Oui

46 CORBAZ Lionel Glion-Veytaux E 28.05.1998 400

47 LENOIR Samuel Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 02.03.1947 400 Oui

48 HOCHSTRASSER Patrick Vallée de Joux, Amis du Tir E 14.01.1977 399

49 RAPIN Sylvain Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 18.12.1953 397

50 MORIER Pierre Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 07.06.1985 395

51 BOBILLIER Jämes Hermenches - Vucherens, La Colombe S 03.02.1970 394

52 GÉTAZ Richard Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautV 09.01.1955 389

53 SULZMANN Thierry Moiry, Les Etoiles S 30.05.1971 385

54 MOESCHING Hugo Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 23.06.2000 381

55 CORTHÉSY Jean-Charles Hermenches - Vucherens, La ColombeSV 03.11.1944 381

56 FAVRE Francis Lausanne, Amis du tir SV 30.10.1939 381

57 MONNEY Alain Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 24.08.1952 378

58 TERRY Didier Pully, Le Mousquet du Prieuré V 31.12.1957 376

59 HALDI Kevin Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 08.03.1997 374

60 CHANSON Jean-Luc Moiry, Les Etoiles V 21.03.1951 374

61 ANSERMOZ Sulivann Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 03.07.1982 373

62 RAPIN Olivier Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 06.04.1956 372

63 MOLL Claude Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 01.10.1951 370
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64 GOSTELI Alain Belmont V 18.05.1951 367

65 BIAGGI Florian Vallée de Joux, Amis du Tir JJ 18.11.2003 366

66 WICHOUD Eric Glion-Veytaux S 23.07.1969 366

67 REGEZ Rodolphe Glion-Veytaux V 10.07.1950 366

68 EPITAUX Reynald Hermenches - Vucherens, La ColombeSV 31.12.1946 366

69 SUMI Albert Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 31.07.1945 366

70 TACK Niels Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir JJ 24.12.2004 364

71 ANEX-DIT-CHENAUD Océane Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 27.04.1999 364

72 WÜTHRICH Jean-Pierre Moiry, Les Etoiles SV 29.09.1942 362

73 JACQUEMOUD David Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 01.01.1972 357

74 DUPERTUIS Lucie Croy, Praz-Amiet E 27.08.1981 356

75 SIMONET Daniel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir V 15.09.1952 350

76 BIGNENS Noémie Bercher, Le Bourlatsapi J 24.02.2002 349

77 DUCRAUX Jean-Paul Saint Légier . la Cible Sportive V 12.05.1951 349

78 DOUCE Christine Treyvaux, Les Mousquetaires S 06.10.1968 347

79 CAPPELLINI Alessia Sion la Cible S 24.05.1973 345

80 ARAUJO David Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 17.08.2001 343

81 GILLIERON Philippe Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseSV 25.09.1943 337

82 RAPAZ Grégoire Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 07.10.1990 336

83 PITTIER Léa Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 26.06.1999 332

84 JAN Claude-Eric Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 07.01.1955 328

85 FURER Charles Saint Légier . la Cible Sportive SV 03.12.1938 327

86 GRANDJEAN Jean-Michel Croy, Praz-Amiet V 17.09.1953 326

87 ROUGE Toma Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 23.12.1999 318

88 PRAZ Damien Nendaz, Le Chamois E 05.10.1989 313

89 GONVERS Etienne Croy, Praz-Amiet S 16.12.1963 309

90 MARTIN Solène Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir JJ 04.06.2004 273

91 GLUR Jean-daniel Chexbres - Dézaley, tir sportif S 24.01.1964 254
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Cible GDES ÎLES

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Répart.

1 CHAUPOND Michel Vallée de Joux, Amis du Tir S 26.05.1969 58 CHF 50.00

2 PRAZ Damien Nendaz, Le Chamois E 05.10.1989 57 CHF 40.00

3 DÉCAILLET Romain Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi E 17.02.1986 57 CHF 40.00

4 TERRY Didier Pully, Le Mousquet du Prieuré V 31.12.1957 57 CHF 40.00

5 ROCHAT Philippe Vallée de Joux, Amis du Tir V 24.08.1955 57 CHF 40.00

6 RAPIN Sylvain Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 18.12.1953 57 CHF 40.00

7 LEDEMANN Francis Chavannes - Ecublens, Tir sportif SV 12.08.1945 57 CHF 40.00

8 JEANMONOD Camille Champagne, Le Maillu E 01.08.1992 56 CHF 30.00

9 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 56 CHF 30.00

10 GAVILLET Marcel Vallée de Joux, Amis du Tir V 30.04.1950 56 CHF 30.00

11 BANDERET Claude Champagne, Le Maillu SV 11.12.1948 56 CHF 30.00

12 GILLIERON Philippe Corcelles-près-Payerne  -  La BanquiseSV 25.09.1943 56 CHF 30.00

13 SIMONET Hans Lausanne, Carabiniers SV 24.06.1935 56 CHF 30.00

14 RAPAZ Grégoire Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 07.10.1990 55 CHF 25.00

15 YERLY Stéphane Treyvaux, Les Mousquetaires E 24.06.1974 55 CHF 25.00

16 FAVRE Pierre-Alain Chexbres - Dézaley, tir sportif V 24.02.1959 55 CHF 25.00

17 CHABLOZ Pierre-André Vallée de Joux, Amis du Tir V 15.01.1957 55 CHF 25.00

18 PICHONNAZ Roger Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.10.1956 55 CHF 25.00

19 GÉTAZ Richard Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautV 09.01.1955 55 CHF 25.00

20 SCHWITZGUÉBEL Tell Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautV 19.11.1955 54 CHF 20.00

21 PERNET Raymond Les Mosses, Tir sportif V 10.09.1955 54 CHF 20.00

22 BANDERET Rémy Champagne, Le Maillu V 19.02.1953 54 CHF 20.00

23 TRUEB Armin Murist, La Mollière V 06.02.1952 54 CHF 20.00

24 GRIVET Jean-Louis Echallens, Tir sportif SV 11.08.1944 54 CHF 20.00

25 TURLER Laurent Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 17.03.1942 54 CHF 20.00

26 KOHLI Cyril Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 12.02.2002 53 CHF 15.00

27 HAMMERLI Henri Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 14.02.1988 53 CHF 15.00

28 DOUCE Christine Treyvaux, Les Mousquetaires S 06.10.1968 53 CHF 15.00

29 WENGER Jean-Marc Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise S 21.06.1963 53 CHF 15.00
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30 AUBRY Liliane Denges - Echandens V 14.06.1954 53 CHF 15.00

31 JAYET Roger Hermenches - Vucherens, La Colombe V 31.12.1951 53 CHF 15.00

32 CRAUSAZ Michel Hermenches - Vucherens, La ColombeSV 02.05.1944 53 CHF 15.00

33 REICHENBACH Marc Echallens, Tir sportif E 18.09.1994 52 CHF 8.00

34 BEAUFILS Xavier Gland, Le Chêne E 10.09.1992 52 CHF 8.00

35 ANSERMOZ Sulivann Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 03.07.1982 52 CHF 8.00

36 SULZMANN Thierry Moiry, Les Etoiles S 30.05.1971 52 CHF 8.00

37 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 52 CHF 8.00

38 JATON Jean-François Hermenches - Vucherens, La Colombe S 01.06.1961 52 CHF 8.00

39 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 52 CHF 8.00

40 SUMI Albert Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 31.07.1945 52 CHF 8.00

41 HUBERT Damien Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir JJ 21.04.2003 51 CHF 5.00

42 CORBAZ Lionel Glion-Veytaux E 28.05.1998 51 CHF 5.00

43 HALDI Kevin Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 08.03.1997 51 CHF 5.00

44 SCHITTLI Damien Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 25.08.1993 51 CHF 5.00

45 HOCHSTRASSER Patrick Vallée de Joux, Amis du Tir E 14.01.1977 51 CHF 5.00

46 RAPIN Olivier Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 06.04.1956 51 CHF 5.00

47 CAILLET-BOIS Francis Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 18.05.1946 51 CHF 5.00

48 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 51 CHF 5.00

49 FAVRE Francis Lausanne, Amis du tir SV 30.10.1939 51 CHF 5.00

50 FURER Charles Saint Légier . la Cible Sportive SV 03.12.1938 51 CHF 5.00

51 ROUGE Toma Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 23.12.1999 50

52 DUPERTUIS Lucie Croy, Praz-Amiet E 27.08.1981 50

53 JAN Claude-Eric Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 07.01.1955 50

54 LENOIR Samuel Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautSV 02.03.1947 50

55 GAUDARD Laurine Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 27.01.2000 49

56 ANEX-DIT-CHENAUD Océane Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 27.04.1999 49

57 COMTE Matias Individuel E 23.11.1998 49

58 NICOLET Bertand Valeyres-sous-Rances, Le Goupil E 03.05.1981 49

59 CAPPELLINI Alessia Sion la Cible S 24.05.1973 49

60 JACQUEMOUD David Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi S 01.01.1972 49

61 TANNER Adolf Murist, La Mollière SV 21.09.1940 49

62 BOURQUI Gérard Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tirSV 05.12.1937 49

63 PITTIER Léa Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 26.06.1999 48
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64 SCHITTLI Quentin Pays d'Enhaut, Armes réunies du Pays d'EnhautE 26.09.1986 48

65 MONNEY Alain Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 24.08.1952 48

66 REGEZ Rodolphe Glion-Veytaux V 10.07.1950 48

67 BIAGGI Florian Vallée de Joux, Amis du Tir JJ 18.11.2003 47

68 MORIER Pierre Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir E 07.06.1985 47

69 WICHOUD Eric Glion-Veytaux S 23.07.1969 46

70 CHANSON Jean-Luc Moiry, Les Etoiles V 21.03.1951 46

71 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 46

72 WÜTHRICH Jean-Pierre Moiry, Les Etoiles SV 29.09.1942 46

73 SILVA José Hermenches - Vucherens, La Colombe S 29.06.1964 45

74 TACK Niels Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir JJ 24.12.2004 44

75 MARTIN Solène Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir JJ 04.06.2004 44

76 MOLL Claude Corcelles-près-Payerne  -  La Banquise V 01.10.1951 44

77 GOSTELI Alain Belmont V 18.05.1951 44

78 DUCRAUX Jean-Paul Saint Légier . la Cible Sportive V 12.05.1951 44

79 GRANDJEAN Jean-Michel Croy, Praz-Amiet V 17.09.1953 43

80 SOLIS Jaqueline Vérossaz, Sté  Dents-du-Midi SV 06.10.1944 43

81 ZELLER Alfred Villeneuve SV 10.11.1934 43

82 MOESCHING Hugo Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 23.06.2000 42

83 SIMONET Daniel Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir V 15.09.1952 40

84 COMTE Véronique Individuel S 27.09.1971 39

85 ARAUJO David Bex - Le Bouillet - Frenières, Amis du tir J 17.08.2001 36

86 GLUR Jean-daniel Chexbres - Dézaley, tir sportif S 24.01.1964 36
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Un grand merci à nos sponsors et donateurs 
 

Landi Chablais-Lavaux SA Ch. de la Biole 2, 1860 Aigle 

Curchod André SA Rue Centrale 3, 1880 Bex 

Chemitube ZI Ile d’Epines, cp 96, 1890 St-Maurice 

Coutaz SA ZI Ile d’Epines, cp 96, 1890 St-Maurice 

Buser Matériaux SA Rue de l’ancienne-Pionte 12, Martigny 

Cherix Gaston Produit du terroir, Les Dévens, Bex 

Cave du Courset Bonvin & Chesaux SA Rte des Bains 12, 1892 Lavey-Village 

Cave du Scex, Darbellay Frères Rte de Chiètres - 1880 Bex 

Deladoey Willy - Domaine du Luissalet Rte de Chiètre 2 - 1880 Bex 

Relais de la Thiésaz Rte de Morgins 62 1872 Troistorrents 

Domaine des Hospices cantonaux d’Aigle et de Villeneuve 

FEBEX SA Rte des Placettes - 1880 Bex 

Brogli SA Ch. de Tavalles 46, 1880 Bex 

Kupfer & Fils SA Rte Industrielle 8, 1880 Bex 

Restaurant Le Grotto 1880 Bex 

Maire Carrelage & Renovation ZI Rte des Courtraits 5, 1880 Bex 

Fadashouting Guex Ch. de Curtille 5, 1071 Chexbres 

Portes du Soleil Rte de Bas-Vièze 6, 1875 Morgins 

Hotel de Ville Place de l’Hotel de ville 3, 1867 Ollon 
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